



Styremøte  
dag 10. Oktober 2022, kl. 16:15, rom: V139  
Fysisk fagutvalg

***sak num Sakstittel O/V/D***

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak.

***38 2022 Godkjenning av innkalling V***

godkjent med tommel opp

***39 2022 Valg av ordstyrer og referent V***

Rachel ordtyrer, mads referent, godkjent med tommel opp

***40 2022 Godkjenning av referat V***

Godkjent med tommel opp

***41 2022 Orienteringer O***

FFU-kontoret har ikke et kjent romnummer, og taklampen ble fikset. Det ble gjort et bra initiativ med spillkvelden. Tanken bak denne er at de samme folkene dukker opp hver gang til arrangement, og vi har et lavere terskel arrangement som studieadmin kan støtte. (ikke alkohol, eller noe fortjeneste på det). Espen stilte null spørsmål til dette, så det kan vi utnytte mer. Det var lavt oppmøte til arbeidsforum for merch degign. FFU medlemmer oppfordres til å delta i disse. Lange eposter fra ansettelsesutvalget, handlet om doktorgrad-stillinger. Utdanningsutvalget har hatt møte. Kjernefysikk blir en stor satsing, det var blandt anent snakk om et Norsk nasjonalkompetansesenter for kjernefysikk, som samarbeid mellom flere (norske?) universiteter. Det blir en ny studieretning som heter

kjernevitenskap, med opplegg som ligner noe på Honours-programmet (ekstra emne på 5 studiepoeng per semester). Dette skal være klart nå til høsten. Det blir 10(?) flere masterplasser på kjerne. Arkitekttegninger for oppussing av Store Fysiske Lesesal er nå mottatt. Det ryktes at MFU har nedstemt integreringskonkurranse, men vi skal spørre offisielt.

## **42 2022 Kåring av årets foreleser O/D**

Vi skal kåre 1 mannlig og 1 kvinnelig foreleser til årets foreleser. Morten Hjort Jensen vinner. Ann-Cecilie vinner.

## **43 2022 MN-fest O/D**

Møte på Laplace med MNSU, KFU, Menageriet, etc. Det er bestemt at vi vil ha to MN fester i løpet av dette semesteret. MNSU har planlagt et som pågår 28 oktober på escape. Det er på samme dag som mange halloween fester, og ønskes derfor flyttet av en god del folk. Det skal være en til fest 18 november, og tanken har vært at dette skal foregå på Chateau Neuf, men de skal ha arrangement på fagen. Det har vært forslag om å ha den på VB, men da trenger vi en del frivillige. Det diskuteres goder for å være frivillig: Mat er et typis gode, det er også drikkebonger, men er i denne anledning uaktuelt fordi fakultetet sponser festen. Det henvises til tidligere lønn for frivillige på fysisk på fysisk. Legges vekt på at det er viktig med nok frivillige slik at det er nok tid til å ta matpauser. Det blir en slags enighet om at et arrangement for frivillige kan funke fint. Det diskuteres et mulig fellesvors fra 18-21, også drar man sammen til chateau neuf. Dette foregår så parallelt med fysikkforeningen møte, men ses ikke på som et problem. Det konkluderes at Quiz bør alltid være tidligst mulig på kvelden, så er det enighet om at vi må ha et dansegulv, og så har vi lyst på twister. Angående temaer så foreslås det hattefest, og et tema som handler om å kle seg ut som et annet institutt. Matematisk fagutvalg har vist interesse for en tur på Danskebåt, og dette har historisk sett vært en smash-hit før corona. Det vises stort engasjement for dette. Det presiseres også at noe egenandel er helt nødvendig.

## **44 2022 Eventuelt O/D**

Vi gjeninnfører kaffe i forelesninger. Prioriterer 1 og 2 åringer. Ordner i store fysiske lesesal. Det legges vekt på at vi må ha bedre systematikk på dette sammenliknet med forrige (og første) semester med dette opplegget. Merchdesign: Vi har et forslag, og det ser for det meste greit ut synes flertallet.

## **45 2022 Møtekritikk**

Ingen møtekritikk

check-out kl 16:58

Navn på referent  
*Mads S. Balto*